



T.C.
HALIÇ ÜNİVERSİTESİ
MUAFİYET VE İNTIBAK
BAŞVURU DEĞERLENDİRME
FORMU

DOKÜMAN NO: ÖİD.FR.002
İLK YAYIN TARİHİ:
REVİZYON NO:
REVİZYON TARİHİ:
SAYFA NO: 1 / 3

Ek-2

Adı Soyadı		Kayıt Tarihi	
T.C. Kimlik Numarası		Kayıt Nedeni	
Fakülte/YO/MYO		Bölümü/Programı/Türü (NÖ/İÖ)	
Öğrenci Numarası		İntibak Sınıfı	
Cep Numarası/E-posta Adresi			
Kayıt Dönemi	20.../20... GÜZ () BAHAR ()		

Ayrıldığı/Geldiği Üniversite	
Ders Aldığı Üniversite (Yaz Okulu, Yatay Geçiş, Özel Öğrenci, Değişim Programları vs.)	
Kayıt Tarihi	
Kayıt Nedeni	
Fakülte/Yüksekokul/MYO	
Bölümü/Program/Türü (NÖ/İÖ)	
Ayrıldığı Tarihteki Sınıfı	

Fakültemiz/Meslek Yüksekokulumuz Bölümü..... Sınıfına, yerleşen/kayıtlı numaralı öğrencinin muafiyet ve intibak uygunluk listesi, aşağıda verilmiştir. .../.../20..

BAŞVURU ŞARTLARI	UYGUNLUK		AÇIKLAMALAR
	EVET	HAYIR	
Eğitim-öğretimin başlamasından itibaren 5 (beş) iş günü içinde ilgili birime muafiyet için elektronik ortamda dilekçeyle başvuru yapıldı mı?			
Hazırlık sınıfı öğrencisi ise, yeterli sonuçlarının açıklanmasından itibaren 10 (on) iş günü içinde intibak başvurusu yapıldı mı?			
Başvuru şahsen veya resmi vekiller tarafından elden/ elektronik ortamda yapıldı mı?			
Muafiyet / İntibak işlemleri tüm öğretim programını kapsayacak şekilde yapıldı mı?			
Daha önce alarak başarılı olduğu derslere ait onaylı ders içeriği var mı? (Elektronik imzalı olmaması halinde mühürlü, kaşeli ve imzalı)			
Ulusal kredi ve AKTS bilgilerinin yer aldığı not belgesi var mı? (Elektronik imzalı olmaması halinde mühürlü, kaşeli ve imzalı)			
Muafiyet istenen ders/dersler son 5 (beş) eğitim – öğretim yılı içinde alınmış mı?			
Ortak zorunlu derslerde ve Temel Bilgisayar Teknolojileri Kullanımı dersinde süre şartı uygulandı mı?			
Muafiyet talep edilen ders, daha önce bir diplomaya sayılmış mı? (Ortak zorunlu derslerde, bu şart uygulanmaz.)			
Ortak zorunlu dersler hariç, muafiyet istenen dersler, eşit ya da yüksek ulusal ve AKTS kredisine sahip mi?			
Ders içeriği en az %70 oranında örtüşüyor mu?			
Muafiyet istenen dersin zorunlu veya seçmeli ders olmasına bakılmaksızın, bölüm/program eşdeğerliği dikkate alınarak; ders içeriğine, uyumuna/yeterliliğine, ulusal veya AKTS kredisine göre karar verildi mi?			
Birden fazla tekrarlanan dersler için en son alınan başarı notu muafiyet değerlendirilmesinde esas alındı mı?			
Sadece, başarı durumu CC (veya yüzlük not sisteminde en az 60) ve üzerinde olan derslerin muafiyeti yapıldı mı?			



T.C.
HALIÇ ÜNİVERSİTESİ
MUAFİYET VE İNTİBAK
BAŞVURU DEĞERLENDİRME
FORMU

DOKÜMAN NO: ÖİD.FR.002
İLK YAYIN TARİHİ:
REVİZYON NO:
REVİZYON TARİHİ:
SAYFA NO: 2 / 3

BAŞVURU ŞARTLARI	UYGUNLUK		AÇIKLAMALAR
	EVET	HAYIR	
Ön koşullu derslerden muafiyet verilebilmesi için ön koşul olan dersten başarılı mı? (En az CC veya yüzlük sistemde en az 60)			
Muaf olunacak dersin notu, Yönergeye göre dönüştürüldü mü?			
Açık Öğretim ve Uzaktan Öğretim Programlarından gelen öğrencilerin, sadece ortak zorunlu dersler kapsamındaki muafiyet talepleri değerlendirildi mi?			
Muaf olunan derslerin AKTS kredi toplamı, ilgili programın ders programındaki derslerin toplam AKTS kredisinin %50'sinin altında kalacak şekilde hesaplandı mı?			
Merkezi yerleştirme puanı ile (Ek Madde-1), aynı disiplinden bir bölüme yatay geçiş yapanlarda ve kurumlar arası başarı esaslı yatay geçiş yapanlarda, %50 üzeri oranı uygulandı mı?			
Muafiyet talep edilen derslerin AKTS kredileri, derslerin toplam AKTS kredisinin yarısından fazla ise, öğrencinin talebi doğrultusunda; öğrencinin talebi yoksa öğrencinin almış olduğu en yüksek notta başlayarak, muaf olunacak dersler belirlendi mi?			
Eşdeğer sayılması istenen bir ders ile eşdeğer sayılacak dersin adının farklı olduğu dersler var mı?			
Birden fazla dersin bir derse eşdeğer sayılması durumunda, bu derslerin kredilerine göre ağırlıklı not ortalaması alınarak intibakları yapıldı mı? Hangi derslerin yapıldı?			
Fizik, Kimya gibi teori ve laboratuvarların birlikte yapıldığı derslerin, kredisinin ve içeriğinin yeterli olması koşuluyla, teori ve laboratuvar derslerine intibakı yapıldı mı?			
Ön lisans programlarında alınan Matematik, Fizik, Kimya ve Biyoloji derslerinden lisans programları için muafiyet verildi mi?			
Alınması gereken ve muaf olunmayan dersler belirlendi mi?			
Notlu muaf olunan dersler GNO hesabında değerlendirildi mi?			
Notsuz muaf olunan dersler GNO hesabında değerlendirme dışı bırakıldı mı?			
Yaz Okulu programlarından ders alan öğrencilerin, toplam olarak; ilgili programdan mezuniyet için gerekli olan AKTS miktarının en fazla %10'u kadar ders, ÇAP öğrencilerinin ikinci daldan 2 ders (en fazla 12 AKTS), Yan Dal Programı öğrencilerinin yan daldan 1 ders (en fazla 6 AKTS) aldıkları kontrol edildi mi?			
Her türlü değişim programı kapsamında; Üniversite dışından alınan derslerin AKTS toplamı, kayıtlı oldukları programın TOPLAM AKTS miktarının üçte birinden fazla mı?			
Muaf olunan derslerin AKTS kredi toplamı, öğretim programında gösterilen yarıyıl/yıl AKTS kredi yükünün %70'inden fazlaysa, bir üst yarıyıl/yıla intibak ettirildi mi?			
Kurumlar arası GNO ile yatay geçiş yapan öğrencilerin intibakları, alt yarıyıl/yıllardan almamış oldukları ve/veya muaf sayılmadıkları derslerin alınması koşuluyla, yatay geçiş başvurusu yaptıkları sınıfın ilgili yarıyılına/yılına yapıldı mı?			
Üniversite bünyesinde; aynı disiplinin (bölümün), farklı programına yerleştirilenlerin, buldukları sınıfa, notları ve devamları ile birlikte intibakları yapıldı mı?			
Tamamen veya kısmen yabancı dil ile öğretim yapan bölüme yerleştirilmişse ve yabancı dil yeterliliği yoksa Hazırlık Sınıfına intibakı yapıldı mı?			

